
 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 
www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.230.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji przetargowej na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości 

gruntowych, położonych w Górze Kalwarii w obrębach  

10-01 i 1-01 

Działając na podstawie § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (t.j. Dz.U z 2014r. Poz. 1490 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Miasta i Gminy Góra Kalwaria powołuje Komisję w składzie: 

 Przewodniczący - Ilona Makuch 

 Członkowie  - Agnieszka Pałyska 

    - Bartosz Trzaskowski 

§ 2. Celem Komisji jest przeprowadzenie przetargów ustnych nieograniczonych na 

sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych:  

 - obręb  1-01, dz.nr 67/10 o pow. 0,0199 ha, 

 - obręb 10-01, działka  nr 10/21 o pow. 0,3134 ha.  

 Przetargi odbędą się 5 listopada 2020 r. w godz. 10.00 i 11.00  w tut. Urzędzie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki 

 Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 


